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نبض بازار سکه و طلا
شنبه 1404/02/20
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نبض بازار رمزدارایی
شنبه 1404/02/20
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نبض بازار ارز
شنبه 1404/02/20
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در آخرین روز معاملاتی هفته گذشــته، قیمــت دلار آزاد با اندکی 
افزایش همچنان در کانال ۸۲ هــزار تومان باقی ماند. در روزهای 
ابتدایــی هفته گذشــته، نگرانی ها از بالا گرفتن تنــش بین ایران و 
آرامی های منطقه ای شــدت گرفته بــود، اما با  آمریکا به دلیــل نا
اعلام آتش بس میان یمن و آمریکا، این ریســک از بازار کنار رفت. 
در حال حاضر، فعالان بازار در انتظار برگزاری گام چهارم مذاکرات 

هستند و معاملات سنگینی در بازار صورت نمی گیرد.

نمودار قیمت اسکناس دلار بازار آزاد و اسکناس 
دلار مرکز مبادله  از نیمه فروردین 1404
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روند طلای جهانی در روزهای اخیر

دلار
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طلای جهانــی طی روزهای گذشــته نوســانات قیمتی بســیاری را 
تحت تاثیر جنگ تجاری، تنش هــای ژئوپلیتیک و مذاکرات مبهم 
آمریکا با شــرکای تجاری خود، تجربه کرد. از ســوی دیگر، جلســه 
شــورای تصمیم گیری نرخ بهره فدرال رزرو در شامگاه چهارشنبه 
برگزار شــد و پاول در نشست خبری بعد از آن اعلام کرد که سطح 
نرخ بهره مرجع آمریکا، بدون تغییر باقی مانده اســت. همین امر 
به نوسانات بازار طلا دامن زد. از سوی دیگر رشد طلا حاشیه سود 

ساعت سازی ها را کاهش داد.
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بازدهی هفتگی نماگر هم وزن

در هفته   ای که گذشــت، بورس تهران بار دیگر شــاهد نوســانات 
چشــم گیری بود که عمدتا ناشــی از حواشــی پیرامــون مذاکرات 
هســته   ای و تغییــرات نرخ ارز بــود. در حالی که بازارهــای مالی به 
سبب اخبار متناقض در مورد سرنوشت گفت وگوهای دیپلماتیک 
دچار سردرگمی شــده    بودند، شاخص هم وزن عملکردی فراتر از 
شاخص کل را به ثبت رساند و با بازدهی ۲.۲۵ درصدی طی هفته، 

بار دیگر نگاه ها را به سمت سهام کوچک   تر جلب کرد. 
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بازدهی هفتگی شاخص کل از ابتدای پاییز

نکتــه مهم این هفته، رفتــار متفاوت بازارهــا در واکنش به اخبار 
سیاســی بود. قیمت دلار که ابتدای هفته بــه مرز ۸۶ هزار تومان 
نزدیک شده بود، با تعدیل انتظارات و کاهش هیجانات به کانال ۸۱ 
هزار تومان بازگشت. بازار طلا نیز با روندی مشابه، ابتدا با اصلاحی 
جزئی مواجه شــد. این در حالی اســت که بازار سهام اگرچه تحت 
فشــار عرضه در روزهای نخســت هفته قرار داشــت، اما در نیمه 
دوم هفته توانست بخشی از افت   ها را جبران کند. بازگشت نسبی 
تقاضا در روزهای پایانی، این امید را در دل فعالان بورسی زنده کرد 
که روند صعودی می تواند تداوم یابد، به   ویژه اگر فضای مذاکرات 

بین المللی بهبود یابد.
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